
Segunda, 28 de Outubro de 2024 | ANO: 4 | Nº 901 | ISSN 2764-1627

Índice

CÂMARA MUNICIPAL ....................................................................................................................... 2
PORTARIAS ........................................................................................................................................ 2

PORTARIA Nº 03/2024, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024. Exoneração ....................................................... 2
PORTARIA Nº 04/2024, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 Nomeção ........................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 28 de Outubro de 2024 ANO: 4 | Nº 901
ISSN 2764-1627 

CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIAS

PORTARIA Nº 03/2024, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024. Exoneração

PORTARIA Nº 03/2024, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024. EXONERA O ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO -MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais, e , considerando a necessidade de atender às disposições da Constituição Federal, Lei Orgânica do Município,

Regimento lntemô da Câmara Municipal de São Francisco do Brejão -MA e da Lei Municipal nº. 365/2022, RESOLVE: Art.

1°. EXONERAR, à pedido próprio deste, o Dr. CARLOS MAGNO MIRANDA COSTA, inscrito no CPF nº. 001.126.333-40,

do cargo em comissão de Assessor Jurídico da Câmara Municipal de São Francisco do Brejão -MA. Art. 2º. Esta portaria entra

em vigor na presente data e revoga as disposições em contrário. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS DEZESSEIS DIAS DE OUTUBRO

DE 2024.

Publicado por: Gidel Alves Cavalcante Santos

Código identificador: $eEOumc.dNfI

PORTARIA Nº 04/2024, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 Nomeção

PORTARIA Nº 04/2024, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 NOMEA ASSESSORA JURÍDICA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO FRANCISCO DO BREJÃO - MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, e ,

considerando a necessidade de atender às disposições da Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno

da Câmara Municipal de São Francisco do Brejão - MA e da Lei Municipal nº. 365/2022, RESOLVE: Art. 1 º. NOMEAR a

Ort. RAYLA PEREIRA NASCIMENTO VICENTINI, inscrita.na OAB/MA sob o nº. 29.532, ao cargo em comissão de

Assessor Jurídico da Câmara Municipal de São Francisco do Brejão - MA. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na presente

data e revoga as disposições em contrário. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS DEZOITO DIAS DE OUTUBRO DE2024

Publicado por: Gidel Alves Cavalcante Santos

Código identificador: bbvjfxb3hw20241028101000

Página 2/3



Segunda, 28 de Outubro de 2024 ANO: 4 | Nº 901
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CÂMARA MUNICIPAL
	PORTARIAS
	PORTARIA Nº 03/2024, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024. Exoneração
	PORTARIA Nº 04/2024, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 Nomeção



		2024-10-29T00:11:31+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1




